

# AL-Holding ApS

Rudbølvej 74, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 97 15 16

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2019.

---

Githa Nørbæk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

AL-Holding ApS  
Rudbølvej 74  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 33 97 15 16  
Stiftet: 28. oktober 2011  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Githa Nørbæk, Direktør

### Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

### Bankforbindelser

Danske Bank, Vestergade 3, 8600 Silkeborg  
Nordea, Vestergade 13, 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed. Herudover udlejes en erhvervsjendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 10.737.470 mod 2.272.680 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.123</b>	<b>-43.541</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.880	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.644.970	2.192.000
Andre finansielle indtægter	1.430.979	209.463
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.584	-62.509
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.045.608</b>	<b>2.295.413</b>
Skat af årets resultat	-308.138	-22.733
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>10.737.470</b>	<b>2.272.680</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>10.737.470</b>	<b>2.272.680</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	859.874	2.192.000
Udbytte for regnskabsåret	54.000	250.000
Overføres til overført resultat	9.823.596	0
Disponeret fra overført resultat	0	-169.320
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.737.470</b>	<b>2.272.680</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.256.480	1.270.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.256.480</u>	<u>1.270.000</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	3.241.174
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.241.174</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.256.480</u></b>	<b><u>4.511.174</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	571.390
Andre tilgodehavender	492.758	0
Tilgodehavender i alt	<u>492.758</u>	<u>571.390</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.624.486	7.085.589
Værdipapirer i alt	<u>18.624.486</u>	<u>7.085.589</u>
Likvide beholdninger	999.878	166.762
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.117.122</u></b>	<b><u>7.823.741</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.373.602</u></b>	<b><u>12.334.915</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.041.174
6 Overført resultat	20.832.981	7.108.338
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>20.966.981</b>	<b>10.479.512</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	14.863	10.435
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>14.863</b>	<b>10.435</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	21.162
Selskabsskat	355.176	547.556
Anden gæld	26.582	1.270.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	391.758	1.844.968
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>391.758</b>	<b>1.844.968</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.373.602</b>	<b>12.334.915</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	10.584	62.509
	<b><u>10.584</u></b>	<b><u>62.509</u></b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2018	1.270.000	0
Tilgang i årets løb	14.360	1.270.000
	<b><u>1.284.360</u></b>	<b><u>1.270.000</u></b>
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>		
Årets afskrivninger	-27.880	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b><u>-27.880</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>1.256.480</u></b>	<b><u>1.270.000</u></b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2018	200.000	200.000
Afgang i årets løb	-200.000	0
	<b><u>0</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>		
Opskrivninger 1. juli 2018	3.041.174	2.849.174
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	859.874	2.192.000
Årets tilbageførsler på afgang	-784.874	0
Udbytte	-3.116.174	-2.000.000
	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.041.174</u></b>
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>		
	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.241.174</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.241.174</u></b>

## Noter

	30/6 2019	30/6 2018
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	3.041.174	2.849.174
Årets henlæggelse	859.874	2.192.000
Udloddet udbytte	-3.116.174	-2.000.000
Overført til overført overskud ifb. med salg af kapitalandele	-784.874	0
	<b>0</b>	<b>3.041.174</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	7.108.337	5.277.658
Årets overførte overskud eller underskud	9.823.596	-169.320
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	3.116.174	2.000.000
Overført fra reserve for nettoopskrivning	784.874	0
	<b>20.832.981</b>	<b>7.108.338</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	250.000	51.700
Udloddet udbytte	-250.000	-51.700
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	250.000
	<b>54.000</b>	<b>250.000</b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

AL-Syn ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 30.09.2018 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-11-21 08:45:46Z

NEM ID 

## Githa Nørbæk

Direktør

På vegne af: AL-Holding ApS

Serienummer: CVR:33971516-RID:47956047

IP: 80.199.xxx.xxx

2019-11-21 11:39:59Z

NEM ID 

## Githa Nørbæk

Dirigent

På vegne af: AL-Holding ApS

Serienummer: CVR:33971516-RID:47956047

IP: 80.199.xxx.xxx

2019-11-21 11:39:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EHH14-HNF4C-QXBME-5V2JY-6G43Y-EEIMJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>